[image: image1.jpg]

БЕЛОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

От 12.01.2024  № 6
О создании муниципальной комиссии по проведению мероприятий по выявлению мнения населения Белозерского муниципального округа
В соответствии с решением Представительного Собрания Белозерского муниципального округа от 31 января 2023 года № 149 «Об утверждении Порядка организации и проведения на территории Белозерского муниципального округа Вологодской области мероприятий, направленных на выявление мнения населения Белозерского муниципального округа», руководствуясь Уставом Белозерского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Создать
муниципальную комиссию по проведению мероприятий по выявлению мнения населения Белозерского муниципального округа.

           2. Утвердить персональный состав муниципальной комиссии по проведению мероприятий по выявлению мнения населения Белозерского муниципального округа согласно приложению к настоящему постановлению.
          3. Контроль  над  исполнением  постановления   оставляю за собой.

          4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа:
                                                                   Д.А. Соловьев
Приложение

к  постановлению главы округа
от 12.01.2024  № 6
Состав

муниципальной комиссию по проведению мероприятий по выявлению мнения населения Белозерского муниципального округа
	Лебедев А.В.
	-
	первый заместитель главы округа, председатель муниципальной  комиссии;

	Ложкина А.В.

	-
	начальник отдела организационной работы и связей с общественностью администрации округа, секретарь муниципальной комиссии

	Члены муниципальной комиссии:

	Голубева И.А.
Сторожилов А.Г.

Малинина Т.Н.
Маричева Н.А.
	-

-

-

-
	председатель Представительного Собрания Белозерского муниципального округа (по согласованию);

депутат  Представительного Собрания Белозерского муниципального округа (по согласованию);
депутат  Представительного Собрания Белозерского муниципального округа (по согласованию);
председатель Общественного Совета Белозерского муниципального округа (по согласованию);

	Антонов Н.И.
	-
	начальник территориального управления «Белозерское» администрации округа;

	Логинова А.Д.
	-
	начальник отдела архитектуры и строительства  администрации округа.